CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 40/2020 - CM

Toledo, 26 de junho de 2020.

Ao Senhor
VANTUIR STEFANO
BSH REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP
Avenida 24 de Outubro, n° 3850, Jardim Irene
Medianeira — PR

Assunto: Encaminhamento de guia para pagamento de multa

Senhor,

Considerando Ata de Registro de Preços n° 10/2019, oriunda do
Pregão Presencial n° 04/2019, firmada entre a Câmara Municipal de Toledo e vossa
empresa (BSH REFRIGERAÇÃO EIRELI — EPP - CNPJ 86.744.539/0001-70), cujo o
objeto é a contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e
corretiva de aparelhos de ar-condicionado e notificações anteriores;

Considerando a aplicação de multa no valor de R$ 375,23 (trezentos e
setenta e cinco reais e vinte e três centavos);

Encaminho em anexo o Documento de Arrecadação Municipal Guia n°
23211772 para o pagamento da referida multa.

Atenciosamente,

ANTONIO ZI:510
Presidente da Câmara Municipal

Pagina 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
.toledo.pr, leq .br

MUNICIPIO DE TOLEDO - 76.205.806(0001-

Parcela 	 Vendmento

1 / 1 	 24/07/2020
Código FEBRABAN

4551
Espade/Quantidade Moeda

RE
1-1 Valor Documento

375,23
O Desconto até a comumente

0,00
ou outras Deduções

(s) Mora/MAR

IN Outros Amescimes

(e) Valor cobrado

Nosso Número/Código Documento

Identifica*

GR: 23211772 Empresa de fora: 10010291
Sacado

BSH REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP
Cedente
MUNICIPIO DE TOLEDO - 76.205.806/0001-
88
Retido Sacado

MUNICIPIO DE TOLEDO -2020
76.205.806/0001-88

Documento de Arrecadação Municipal
Guia: 23211772

Inscrição / !Contribuinte

10010291 - BSH REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP
CPFICNPJ

86744539000170
&tanso Correspondendo

AVENIDA 24 DE OUTUBRO, 3850 - BAIRRO - JARDIM IRENE

CEP: 85884000 Medianeira - PR

Demonstrativo

Contribuinte Exercido Parcela Descrição

Vencimento 	Principal

Juros 	Multa 	Correção 	Desconto

Total

EP 10010291 	2020 1 	MULTA PUNITIVA PREVISTA EM CONTRATO 24/0772020 	375,23 	0.00 	0,00 	0,00 	0,00 	 375.23 1

Total: 375,23 0.00 0,00 0,00 375,23

Observações
Conforme pedido da Câmara Municipal Oficio n°38/2020 Protocolo n°25586/2020

- 	 -88
Local Pagamento

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, LOTÉRICAS e BANCO DO BRASIL
Parcela 	 Vencimento

1 / 1 	 24/07/2020
Cedente

MUNICIPIO DE TOLEDO - 76.205.806/0001-88
Código FEBRABAN

4551
Data Emissão

25/06/2020

Cadastro/Documento 	1 Espécie 	 I Aceite Identilicaçáo

GR: 23211772

Carteira Espécie moeda 	Quantidade moeda 	1 Valor Moeda

R$
IP) Valor Documento

375,23
Instrugóes
ACRÉSCIMO APÓS O VENCIMENTO
juros de 1% ao mês a partir do mês subsequente ao do
vencimento do débito;
multa de 2% até 60 dias após o voto; 	5% a partir 61
dia apôs o vencimento;
Correção Monet. p/ variação da Unid Refer. 	Toledo
1URT1

Conforme pedido da Câmara Municipal Oficio n' 38/2020

59 Desconto até o vencimento
0,00

(-) Outras Deduções

(„,,,,„,,,,

IN Outros ACréSCPTOS

IP) Valor comado

BSH REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP
AVENIDA 24 DE OUTUBRO, 3650- BAIRRO - JARDIM IRENE

CEP: 85884000 Medianeira - PR

Empresa de fora: 10010291

0,5

I 	II 	I 	II 	II II II 	II II 	I I I 	I 1111

ECT - EM!), ORAS, DE CORREIOS E fEIEGRAIUS
Ag: 424710 - AGE TERMINAI RODuvIARIO
TOLEDO

- PR CNPJ... 	03006516000131 Ins Est.: 906229/228
COMPROVANTE DO CLIENTE (2a. Via) -

Movimento •:
	  - -

26/06/2020 Moia ....... 	10:02:13 Caixa
' 95990289 Matricula..: 0697****444

Lancamento.: 006 	Atendimento: 00004
Modalidade,: A Vista 	ID fique-te.: 1840730529

DESCRICAO
OTO. 	PRECO(R$) SEDEX A VISTA 	1 	32.151.

Valor do Porte(R$), : 	25,80
Cop Destino: 	85884-000 (PR)
Peso real (KG) 	• 	0,026
Peso Tarifado: 	• 	0,026
OBJETO= ------- > DM413180372BR
PE - 6 EU - S ES - N
AVISO DE RECEBIMENTO: 	6,35 . .

TOTAL DO ATENDIMENTO(0) 	32,15

Valor Declarado não solicitado(R8)
No caso de objeto com valor,

utilize o serviço adicional de valor declarado

PE - Prazo final de entrega em dias úteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/Não,
ES - Entrega sábado - Sim/Não,

RE - Restrição de entrega - Sim/Não.

TOTAL(AS)
32,15

VALOR RECEBIDO(RS)=>
32,15

SERV, POSTAIS: DIREITOS 1 DEVERES-LEI 6538/78

Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pié-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mãos o número do ID Ilquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE

SARA 8.0.02

	00000001
	00000002
	00000003